ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258
CNPJ n.º 13.108.733/0001-96

DECRETO Nº. 013,
De 02 de fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIVINA
PASTORA – CMSDP – TRIÊNIO 2022-
2025.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA

CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Lei Municipal 01/95, que cria e organiza o Conselho Municipal de
Saúde de Divina Pastora e a lei 106/2013 que define sua composição e atribuições
e considerando eleição realizada no dia 26 de janeiro de 2022,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam Nomeados, para compor o Conselho Municipal de

Saúde de Divina Pastora, os conselheiros relacionados abaixo:

● SEGMENTO GESTOR

Titular – Daiane Santos de Oliveira

CPF – XXX.388.275-XX

Suplente – Uilson Alves Feitosa Júnior

CPF – XXX.840.045-XX

Titular – Gabriely Moura Gonzaga

CPF – XXX.957.945-XX

Suplente – Celso Ricardo de Jesus Melo

CPF – XXX.128.025-XX

● SEGMENTO TRABALHADOR

Nível Superior

Titular: Eraldo Ferreira Maciel

CPF: XXX.828.205-XX

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258
CNPJ n.º 13.108.733/0001-96

Suplente: Odilon Bezerra dos Santos Filho

CPF: XXX.346.745-XX

Nível Médio

Titular: Maria Stela Santos

CPF: XXX.051.905-XX

Suplente: Ronivaldo da Silva

CPF: XXX.200.395-XX

● SEGMENTO USUÁRIO

Titular: Maria de Lourdes Santos Lima
CPF: XXX.838.805-XX

Suplente: Maria José Souza
CPF: XXX.693.035-XX

Titular: Maria Carmozita Lima Santos
CPF: XXX.784.185-XX

Suplente: Joelia Santos Lima Dias
CPF: XXX.568.785-XX

Titular: Edileuza Silva Santos
CPF: XXX.121.825-XX

Suplente: Maria Paixão dos Santos Lima
CPF: XXX.185.675-XX

Titular: Kleiton Ferreira Santos
CPF: XXX.983.755-XX

Suplente: Maria Taislane dos Santos
CPF: XXX.651.795-XX

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258
CNPJ n.º 13.108.733/0001-96

          Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário;

Artigo 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de

Sergipe, aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois.

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg
Prefeita Municipal

mailto:clara.rollemberg@divinapastora.se.gov.br